
ZARZĄDZENIE NR 64/2018 

WÓJTA GMINY RADOMSKO 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami konsultacji społecznych projektów uchwał 

Rady Gminy Radomsko w sprawie nadania statutów jednostek pomocniczych na terenie 

Gminy Radomsko 

 

      Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz uchwały Nr 

XXXVII/262/2018 Rady Gminy Radomsko z dnia 7 listopada 2018 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Radomsko,  zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1.Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie projektów uchwał Rady 

Gminy Radomsko w sprawie nadania statutów jednostek pomocniczych - sołectw położonych 

na terenie Gminy Radomsko, tj. Sołectwa Bobry, Sołectwa Dąbrówka, Sołectwa Dziepółć, 

Sołectwa Grzebień, Sołectwa Kietlin, Sołectwa Okrajszów, Sołectwa Płoszów, Sołectwa 

Strzałków oraz Sołectwa Szczepocice. 

2.Celem konsultacji jest zebranie uwag, wniosków i opinii mieszkańców Gminy 

Radomsko w sprawie rozwiązań organizacyjnych i prawnych przyjętych w przedłożonych  

projektach uchwał, o których mowa w ust. 1.  

§ 2. 1. Konsultacje społeczne skierowane są do wszystkich mieszkańców oraz obejmują 

swoim obszarem wszystkie sołectwa Gminy Radomsko.  

2. Konsultacje prowadzone będą w terminie od dnia 20 grudnia 2018 roku do dnia  3 

stycznia 2019 roku, w granicach administracyjnych jednostek pomocniczych o 

których mowa w § 1 ust. 1. 

3. Informacja o rozpoczęciu i przeprowadzeniu konsultacji zostanie podana do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie ogłoszenia w poszczególnych 

sołectwach, wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz zamieszczenie 

w BIP Gminy. 

§ 3. 1.Przedmiotowe konsultacje społeczne prowadzone będą w formie przyjmowania 

pisemnych uwag, wniosków i opinii mieszkańców dotyczących treści projektów uchwał w 

sprawie nadania statutów  jednostek pomocniczych na terenie Gminy Radomsko.  

2.Konsultacje polegać będą na:  

1) zamieszczeniu i udostępnieniu mieszkańcom treści projektów uchwał w sprawie 

statutów sołectw w Biuletynie Informacji Publiczne Gminy Radomsko, 

2) wyłożeniu projektów uchwał w sprawie statutów  w okresie konsultacji u Sołtysów w 

poszczególnych sołectwach, 

3) wyłożeniu do wglądu projektów uchwał w sprawie statutów w Urzędzie Gminy 

Radomsko w dniach i godzinach urzędowania. 

§ 4. 1.Wnioski, opinie i uwagi należy składać w terminie do dnia  3 stycznia 2019 roku na 

formularzu stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia: 

a)   poprzez złożenie w Sekretariacie Urzędu Gminy Radomsko; 

b) poprzez przesłanie skanu wypełnionego formularza drogą elektroniczną na adres: 

sekretariat@gmina-radomsko.pl.. 

2.Wzór formularza, o którym mowa w ust. 1 zamieszczony zostanie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Radomsko oraz udostępniony w sekretariacie Urzędu Gminy Radomsko. 

§ 5. Wyniki konsultacji społecznych mają charakter opiniotwórczy i nie są wiążące dla 

organów Gminy. 

§ 6. Realizację zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Radomsko. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                     
                  WÓJT 
                     /-/ 

           Roman Radczyc 

mailto:sekretariat@gmina

